
ZUGWEST OL Mi 02.05.2018 19:24
OL im Quartier Herti OLV Zug & ZUGWEST
Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Jg Verein Zeit

Cracks lang  (18) 4.3 km  0 Hm 21 P
1 Corsin Müller 05 OLG Galgenen/Goldau 16:44
2 Urs Rubitschon 65 OLV Zug 17:42
3 Stefan Spirgi 72 OLV Zug 18:57
4 Noah Vonlanthen 99 OLV Zug 19:10
5 Gian-Reto Schaad 77 OLV Zug 19:31
6 Flavian Kaufmann OLV Zug 20:20
7 Andrea Hess 02 OLV Zug 20:23
8 Ron Mohel 75 OLV Zug 20:51
9 Martin Bürgi 67 OLV Zug 21:31

10 Franziska Müller-Hotz 68 OLG Galgenen 21:49
11 Kathrin Borner 64 OLV Zug 21:57
12 Nicola Bürgi 02 OLV Zug 23:18
13 Patricia Moeri-Riklin 67 OLV Zug 23:32
14 Simone Zurich OLV Zug 24:04
15 Peter Kottmann 60 OLV Zug 24:05
16 Sonja Van Binsbergen OLV Zug 29:29
17 Ernst Moos 36 OLV Zug 30:32
18 Markus Frigo 43 OLV Zug 31:46

Cracks mittel  (20) 2.3 km  0 Hm 16 P
1 Silvan Bürgi 05 OLV Zug 10:41
2 Roland Zahner OLV Zug 12:53
3 Barbara Buholzer 76 OLV Zug 13:23
4 Demian Kaufmann OLV Zug 14:06
5 Liron Mohel OLV Zug 14:25
6 Livia Odermatt - 14:51
7 Ulrike Roth 05 OLV Zug 15:43
8 Karin Vonlanthen 70 OLV Zug 16:38
9 Ramiro Lorzano OLV Zug 16:55

10 Moritz Keller 46 OLV Zug 17:36
11 Chantal Weibel 03 OLV Zug 17:37
12 Yvonne Kaufmann OLV Zug 18:17
13 August Grüniger 35 OLV Zug 20:37
14 Walter Bickel 33 OLV Zug 21:32
15 Yvonne Märki 74 OLV Zug 26:25
16 Markus Kueng OLV Zug 26:58
17 Ben Heinzer OLV Zug 26:59
18 Tom Heinzer OLV Zug 27:07
19 Hilda Grüniger 42 OLV Zug 28:09
20 Franz Keller OLV Zug 35:39

Cracks kurz  (7) 1.6 km  0 Hm 11 P
1 Roland Zahner 65 OLV Zug 8:56
2 Ramiro Lozano OLV Zug 11:39
3 Rita Grünenfelder 39 bussola ok 13:04
4 Rafael Spirgi OLV Zug 14:17
5 Noemi Spirgi OLV Zug 14:37
6 Andrin Zurich OLV Zug 14:48
7 Mira Jaggy OLV Zug 16:26



ZUGWEST OL Mi 02.05.2018 19:24
OL im Quartier Herti OLV Zug & ZUGWEST
Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Jg Verein Zeit

ZUGWEST lang  (9) 4.3 km  0 Hm 21 P
1 Jason Pärli ZUGWEST 21:54
2 Jürg Schumpf ZUGWEST 23:32
3 Dani Jauch ZUGWEST 23:58
4 André Gruber ZUGWEST 25:17
5 Paul Steinmann ZUGWEST 26:56
6 Segolen Gross ZUGWEST 41:38
7 August Sidler 40 OLV Zug 42:28
8 Jelena Amélie, Margalo ZUGWEST 48:18

Roland Wolf ZUGWEST Fehlst

ZUGWEST mittel  (12) 2.3 km  0 Hm 16 P
1 Kathrin Brun ZUGWEST 13:12
2 Jana Alina ZUGWEST 16:49
3 Familie Tarnowski ZUGWEST 16:53
4 Theo Wenckstern ZUGWEST 17:18
5 Muriel Dieplinger ZUGWEST 18:06
6 Silvia Schumpf OLV Zug 18:51
7 Pascale Schmid ZUGWEST 19:15
8 Margalo Jelena, Amelie ZUGWEST 19:19
9 Karen Nadia ZUGWEST 19:28

10 Segolen Gross ZUGWEST 20:14
11 Thomas Lehmann ZUGWEST 20:20
12 Karin Sterki ZUGWEST 26:20

ZUGWEST kurz  (13) 1.6 km  0 Hm 11 P
1 Jana Alina ZUGWEST 8:21
2 Karen Nadia ZUGWEST 8:40
3 Muriel Dieplinger ZUGWEST 10:10
4 Margalo und Amél Jelena ZUGWEST 10:50
5 Jana Alina ZUGWEST 12:06
6 Team Wenckstern ZUGWEST 13:50
7 Frida Waser ZUGWEST 19:18
8 Livia Zurich OLV Zug 22:06
9 Familie Buholzer OLV Zug 23:26

10 Angelina Nikita ZUGWEST 28:27
11 Anina Joana ZUGWEST 28:39
12 Stephie Enzler ZUGWEST 28:41
13 Sascha Brunner ZUGWEST 33:59


